

Protokół Nr II

z II sesji rady Gminy Rząśnia odbytej w dniu 29 listopada 2010 rok w sali sesyjnej Urzędu Gminy Rząśnia.

Przewodniczący Rady Gminy Marian Brożyna o godzinie 14⁰⁰ otworzył sesję i po powitaniu radnych, Wójta Gminy Tomasza Stolarczyka, kierowników jednostek organizacyjnych z terenu Gminy Rząśnia, Pań i Panów sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Przedstawił proponowany porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności
2. Zatwierdzenie porządku obrad
3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta
4. Ślubowanie Wójta Gminy Rząśnia
5. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta
6. Zapytania i wolne wnioski.

Pkt.2

Zatwierdzenie porządku obrad.

Przewodniczący zapytał czy są uwagi lub wnioski do porządku obrad. Kiedy nie było poddał pod głosowanie Rada Gminy w obecności 15 radnych jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła proponowany porządek obrad.

Pkr.3

Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta.

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej dokonała wręczenia zaświadczenia Wójtowi Gminy informując, że Pan Wójt został obdarzony dużym bo prawie 60% zaufaniem mieszkańców Gminy Rząśnia i w dniu 21 listopada 2010 roku po raz kolejny wybrany na cztery lata życząc mu dalszych sukcesów w pracy

Pkt.4

Ślubowanie Wójta Gminy Rząśnia.

Przewodniczący Marian Brożyna poprosił wszystkich zebranych o powstanie a nowo wybranego Wójta Gminy Tomasz Stolarczyka o złożenie ślubowania.

Ślubowanie:

„Obejmując urząd wójta, uroczystie ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”, dodając „ tak mi dopomóż Bóg”.

Po uroczystym złożeniu ślubowania gratulacje w imieniu Rady Gminy życząc pomyślnej pracy i dobrej współpracy z obecną Radą złożył Przewodniczący Rady Gminy Marian Brożyna.

Życzył aby założenia, które Wójt sobie założył zostały zrealizowane, podkreślając, że prace, które zostały do tej pory zrealizowane są ogromne. Stwierdził, że założone działania zależą będą nie tylko od Wójta, ale w dużej mierze od działań pracowników oraz wsparcia Rady Gminy, życząc Wójtowi aby w następnych wyborach wynik był jeszcze lepszy

Wójt Gminy Tomasz Stolarczyk podziękował za słowa wsparcia, za dobrą pracę pracowników, za kredyt zaufania licząc na dobrą współpracę Życzył Radzie aby pracowała dla dobra Gminy i jej mieszkańców. Podziękował za to, że może polegać na dobrej pracy pracowników stwierdzając, że musi być kredyt zaufania i wspólne partnerstwo aby wspólnie rozwijać tę gminę

Pkt. 5

Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta.

Przewodniczący Marian Brożyna przedstawił propozycje ustalenia wynagrodzenia Wójta. Stwierdził, że ostatnie wynagrodzenie Wójta podejmowane przez Radę Gminy było w 2008 roku. Podkreślił osiągnięcia i dobre wyniki w pracy Wójta, w tym czwarte miejsce w kraju w pozyskiwaniu środków unijnych.

Przewodniczący otworzył dyskusję pytając, czy są inne propozycje lub uwagi.

Radny Andrzej Szydłowski zapytał od kiedy Wójt będzie miał naliczone wynagrodzenie.

Przewodniczący wyjaśnił, że wynagrodzenie należy ustalić z dniem podjęcia obowiązków przez Wójta. Kiedy nie było uwag Przewodniczący przedstawił projekt uchwały i poddał pod głosowanie. Rada Gminy w obecności 15 radnych jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę **Nr II/4/2010 w sprawie wynagrodzenia Wójta.**

Pkt.6

Zapytania i wolne wnioski.

Zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art 24h ust.4 radny i wójt składają pierwsze oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania

Poinformował, że radni w dniu dzisiejszym otrzymają projekt budżetu Gminy Rządźnia na 2011 rok. Podkreślił, że ustawa o finansach publicznych nakłada obowiązek uchwalenia budżetu i w związku z tym prosił Przewodniczących poszczególnych komisji o zwołanie posiedzeń w celu weryfikacji, przeanalizowania i wydania opinii o projekcie budżetu.

Kiedy nie było pytań i wniosków Przewodniczący obrad podziękował za udział i zamknął obrady II sesji. Obrady zakończono o godz. 14⁴⁰

Sporządziła:

Lucyna Aleksanderek